SCRIPTA

Numéro Scripta : 3797

Auteur(s) : Renaud de Sancta Sollengia, bailli de Tours [autre]

Bénéficiaire(s) : Pierre de la Broce, Langes (seigneur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1275, 27 novembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le bailli de Tours notifie que la comtesse Marie de Vendôme a prêté l'hommage à Pierre de la Broce, seigneur de Langes, pour la mouvance de la châtelainie de Langes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 859, p. 202.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Reginaldus de Sancta Sollengia, ballivus Turonensis, salutem. Notum facimus, quod anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, die mercurii ante festum beati Andree apostoli, nobilis mulier Maria comitissa Vindocinensis fecit homagium ligium Petro de Brocia, domino Langesii, de omni feodo quod ipsa tenet vel ad eadem tenetur, movente de castellania Langesii, quod vocatur feodum de Lavardino, presentibus ad hoc domino Matheo de Roia, milite, fratre predictae comitisse, magistris Petro de Benasio, decano Bajocensi, Fulcone de Loduno archidiacono Pontivi in ecclesia Ambianensi, Theobaldo de Poenceio, cantore Remensi, Johanne de Caletto canonico Constanciensi, et Guillelmo de Crispeio cancellario Sancti Quintini, qui sigilla sua, una cum sigillo nostro, presentibus litteris apposuerunt, ad certitudinem hujus rei. Nos autem prefati Matheus, Fulco, Theobaldus, Johannes et Guillelmus, qui predictis personaliter interfuimus, sigilla nostra presentibus apposuimus, in testimonium premissarum. Actum anno Domini et die supradictis.